Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e Ana Geiza Vernochi Rodrigues.

Objeto: O objeto do presente termo aditivo refere-se a prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar
de 01/10/2022, com manutenção do mesmo valor da locação utilizado atualmente, qual seja o de R$ 3.710,00 ( três mil,
setecentos e dez reais) mensais,  conforme justificava apresentada pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de
Corumbá, nos autos do Processo nº 23100/2021, o qual considerar-se-á parte integrante deste instrumento.

As partes ratificam e mantém inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.